
ISTITUTO CITTA' GRADO CLASSE N°ALUNNIDISABILI DOC	REF MAIL TEL INDIRIZZO	PLESSO

ISTVAS Ancona Secondaria	II	grado 2EBAS 21 1	(int) Francesca	Pavani francesca.pavani@istvas.edu.it3491044250 Via	Trevi	4,	Ancona

ISTVAS Ancona Secondaria	II	grado 2AC 15 Silvia	Scoccini silvia.scoccini@istvas.edu.it3298010041 Via	Trevi	4,	Ancona

ISTVAS Ancona Secondaria	II	grado 2AAG 15 2	(int) CarloTa	Ferrara carloTa.ferrara@istvas.edu.it3382447090 Via	Trevi	4,	Ancona

ISTVAS Ancona Secondaria	II	grado 2DBA 20 1(mot) FaWma	PaoleX faWma.paoleX@istvas.edu.itVia	Trevi	4,	Ancona

IIS	Panzini Senigallia Secondaria	II	grado 2CTU 26 Ubaldo	Landi ubaldo.landi@iispanzini.com3355252858 Via	Capanna	62/a,	Senigallia

IIS	Panzini Senigallia Secondaria	II	grado 2ATU 24 Fabio	SberlaW fabio.sberlaW@iispanzini.com3341231106 Via	Capanna	62/a,	Senigallia

IIS	PAnzini Senigallia Secondaria	II	grado 2BTU 29 Ubaldo	Landi ubaldo.landi@iispanzini.com3355252858 Via	Capanna	62/a,	Senigallia

IIS	Cuppari	SalvaW Jesi Secondaria	II	grado 2A 18 2	(int) Piero	Bignozzi bignozzi@cupparisalvaW.edu.it3491239149 VIA	TRENTO	93,	PIANELLO	VALLESINA	,	MONTEROBERTO	(AN)	

IIS	Cuppari	SalvaW Jesi Secondaria	II	grado 2B 18 2	(int) Piero	Bignozzi bignozzi@cupparisalvaW.edu.it3491239149 VIA	TRENTO	93,	PIANELLO	VALLESINA	,	MONTEROBERTO	(AN)	

IIS	Cuppari	SalvaW Jesi Secondaria	II	grado 3A 12 2(int	grave)Piero	Bignozzi bignozzi@cupparisalvaW.edu.it3491239149 VIA	TRENTO	93,	PIANELLO	VALLESINA	,	MONTEROBERTO	(AN)	

IIS	Cuppari	SalvaW Jesi Secondaria	II	grado 3B 12 Piero	Bignozzi bignozzi@cupparisalvaW.edu.it3491239149 VIA	TRENTO	93,	PIANELLO	VALLESINA	,	MONTEROBERTO	(AN)	

IIS	Galileo	Galilei Jesi Secondaria	II	grado 2A 25 Lucio	PeXnari lucio.peXnari@iisgalileijesi.it347325022 Viale	del	Lavoro,	38	JESI	(AN)

IC	Nori	de'Nobili Passo	Ripe Secondaria	I	grado	Passo	Ripe1B 18 Serenella	BaTesWni serenellabaTesWni@gmail.com3299268583 VIA	MOLINO,	6_TRECASTELLI

IC	Nori	de'Nobili Monterado Primaria	Marconi 3A 23 1	(Int_Mot)Giulia	Mencarelli giuliamencarelli@hotmail.com3392390880 Via	E.Paci	32	Monterado	di	Trecastelli	AN

IC	Nori	de'Nobili Monterado Primaria	Marconi 4A 22 1	(comp) SarWni	CrisWna crisWnasarWni65@gmail.com339	5939368 Via	E.Paci	32	Monterado	di	Trecastelli	AN

IC	MaTeo	Ricci Agugliano Primaria	IV	Novembre 3A 19 Marisa	Ortolani marisa.ortolani@icpolverigi.edu.it

IC	MaTeo	Ricci Agugliano Primaria	IV	Novembre 3B 13 Pierantoni	Serenella pierantoni.serenella@icpolverigi.edu.it3383934619 Via	M.L.	King,	60035	Agugliano

IC	MaTeo	Ricci Agugliano Primaria	IV	Novembre 3C Fantoni	Roberta roberta.fantoni@icpolverigi.edu.it334	3649208 Via	M.L.	King,	60035	Agugliano

IC	MaTeo	Ricci Camerata	Picena Primaria	Leopardi 3A 20 2	(int) Loredana	Bellagamba loredana.bellagamba@icpolverigi.edu.it3391984542 Via	S.	Caterina	n.8,	60035	Camerata	Picena

IC	S.	Francesco Jesi Primaria	Cappannini 3A 24 BuraXni	Federica	-	Filonzi	M.	Claudiafederica.buraXni@icsanfrancescojesi.edu.it3297453086 Viale	M.L.	King	n.12

IC	S.	Francesco Jesi Primaria	Cappannini 3B 25 1 Annabella	GraTacagio annabella.graTacagio@icsanfrancescojesi.edu.it3284318432 Viale	M.L.	King	n.12

IC	S.	Francesco Jesi Primaria	Cappannini 4A 21 Soldano	Patrizia-Pierdominici	Martamarta.pierdominici@icsanfrancescoje.edu.it3496406141 Viale	M.L.	King	n.12

IC	S.	Francesco Jesi Primaria	Cappannini 4B 20 1	(int) Carloni	Lorenza lorenza.carloni@icsanfrancescojesi.edu.it3478448574 Viale	M.L.	King	n.12

IC	S.	Francesco Jesi Primaria	Cappannini 4C 19 1	(mot) OmeneX	Stefania-SebasWanelli	Stefaniastefania.omeneX@icsanfrancescojesi.edu.it3389581133 Viale	M.L.	King	n.12

IC	S.	Francesco Jesi Primaria	Cappannini 4D 12 2	(visiva	e	psico-fis)Di	MarWno	Lucia-Fabbri	Silveria	Traversi	Barbaralucia.dimarWno@icsanfrancescojesi.edu.it3333619772 Viale	M.L.	King	n.12

IC	Corinaldo Corinaldo Primaria	S.M.	GoreX 2A 19 Laura	Patregnani laura.patregnani@iccorinaldo.edu.it3409883948 Via	Borgo	di	SoTo	63	-	60013	Corinaldo	(AN)

IC	Corinaldo Corinaldo Primaria	S.M.	GoreX 2B 17 Laura	Patregnani laura.patregnani@iccorinaldo.edu.it3409883948 Via	Borgo	di	SoTo	63	-	60013	Corinaldo	(AN)

IC	Corinaldo Corinaldo Primaria	S.M.	GoreX 4A 8 Marta	Genga marta.genga@iccorinaldo.edu.it3492957146 Via	Borgo	di	SoTo	63	-	60013	Corinaldo	(AN)

IC	Corinaldo Corinaldo Primaria	S.M.	GoreX 4B 18 1	(int) Danila	Maori danilamaria.maori@iccorinaldo.edu.it3385913604 Via	Borgo	di	SoTo	63	-	60013	Corinaldo	(AN)
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IC	Corinaldo Castelleone Primaria	Fiorini 3A 11 Lorena	Paradisi lorena.paradisi@iccorinaldo.edu.it339178479 Piazza	Principe	di	Suasa-Castelleone	di	Suasa

IC	Corinaldo Castelleone Secondaria	I	Grado	L.	Mancinelli1D 13 1 Claudia	Cini claudiacini72@gmail.com3356071469 Piazza	Principe,	60010,	Castelleone	di	Suasa	

IC	Senigallia	MarcheX Senigallia Primaria	Rodari 5A 21 1	(int) Flora	Landi flyland@hotmail.it3394079428 Via	dei	Gerani	16,	Senigallia

IC	Senigallia	MarcheX Senigallia Primaria	Rodari 5B 19 Flora	Landi flyland@hotmail.it Via	dei	Gerani	16,	Senigallia

IC	Senigallia	MarcheX Senigallia Primaria	Rodari 5C 19 Flora	Landi flyland@hotmail.it Via	dei	Gerani	16,	Senigallia

IC	Senigallia	MarcheX Senigallia Primaria	Rodari 4A

IC	Senigallia	MarcheX Senigallia Primaria	Rodari 4B

IC	L.LoTo Jesi Secondaria	I	grado	Paolo	Borsellino1D 22 Renata	GaX-Chiara	Serenellirenata.gaX@icloTojesi.edu.it3382890086 Via	Angeloni	3,	Jesi

IC	L.LoTo Jesi Secondaria	I	grado	Paolo	Borsellino1A 24 Renata	GaX-Chiara	Serenellirenata.gaX@icloTojesi.edu.it3382890086 Via	Angeloni	3,	Jesi

IC	L.LoTo Jesi Secondaria	I	grado	Paolo	Borsellino1B 25 Andrea	Roncolini a.roncolini@icloTojesi.edu.it3333276562 Via	Angeloni	3,	Jesi

IC	L.LoTo Jesi Secondaria	I	grado	Paolo	Borsellino1C 25 Elisa	Ragonio elisa.ragonio@icloTojesi.edu.it3421304892 Via	Angeloni	3,	Jesi

I.C.	Senigallia	centro	"Fagnani"Senigallia Primaria	"Vallone" 3A 17 1(aut) Lucia	Mileo lucia.mileo@icsenigalliacentro.com3384109326 Strada	comunale	n.77	Vallone	di	Senigallia

IC	CiTadella-M.Hack Ancona Primaria	Faiani 3B 25 1(int) Giuseppe	Nasini giuseppe.nasini@ciTadellascuola.edu.it3497642229 via	Oberdan	27,	Ancona

IC	CiTadella-M.Hack Ancona Primaria	Faiani 3A 24 2(int-mot) Cinzia	Cionna cinzia.cionna@ciTadellascuola.edu.it3927335098 via	Oberdan	27,	Ancona

IC	Ostra Pianello	di	Ostra Primaria	Don	MorganW 2 15 1	(int) Marika	Profili marika.profili@iscostra.edu.it3389905085 Via	San	Girolamo	27,	Pianello	di	Ostra

IC	Ostra Pianello	di	Ostra Primaria	Don	MorganW 3 23 1	(int) Marika	Profili marika.profili@iscostra.edu.it3389905085 Via	San	Girolamo	27,	Pianello	di	Ostra

IC	CostanWni	S.S.Quirico Angeli	di	Rosora Secondaria	I	grado 2A 18 Serena	CiTadini sere.ciTadini@gmail.com3334773685 Via	Montessori	Angeli	di	Rosora

IC	CostanWni	S.S.Quirico Angeli	di	Rosora Secondaria	I	grado 2C 22 2(cogn.	e	comp)Serena	CiTadini sere.ciTadini@gmail.com3334773685 Via	Montessori	Angeli	di	Rosora

IC	Caio	Giulio	Cesare Osimo Primaria	Campocavallo 3A 18 Vigiani ANGELA.OLSARETTI@ICCAIOGIULIOCESARE.EDU.IT3280393982 Via	di	Jesi

IC	Caio	Giulio	Cesare Osimo Primaria	Fornace	Fagioli 2C 12 AngeleX ANGELA.OLSARETTI@ICCAIOGIULIOCESARE.EDU.IT3280393982 VIA	SAN	GENNARO

IC	Sassoferrato Sassoferrato Primaria	Brillarelli 3A 18 ValenWnaTragliani valenWna.tragliani@gmail.com3290759942 PIAZZALE	PARTIGIANI	DEL	MONTE	STREGA	1	SASSOFERRATO	(AN)

IC	Sassoferrato Sassoferrato Primaria	Brillarelli 2A 21 3(int) Silvia	Moroni elisa.moroni@libero.it3333315295 PIAZZALE	PARTIGIANI	DEL	MONTE	STREGA	1	SASSOFERRATO	(AN)

IC	Posatora	Piano	Archi Ancona Primaria	Anna	Frank 4A 22 Mariarosa	Galeazzi mariarosagaleazzi@icposatorapianoarchi.edu.it339	335	55750VIA	BRODOLINI,	21

IC	Posatora	Piano	Archi Ancona Primaria	Anna	Frank 5A 17 Mariarosa	Galeazzi mariarosagaleazzi@icposatorapianoarchi.edu.it339	335	55750VIA	BRODOLINI,	21

IC	Ancona	Nord	 Collemarino Primaria	D.Alighieri 2A 13 Arianna	Carota arianna.carota@anconanord.it3487296753 Via	Volta,1	Collemarino

IC	Ancona	Nord	 Collemarino Primaria	D.Alighieri 2B 15 2	(comp) Annarosa	Marcorelli annarosa.marcorelli@anconanord.it3388502010 Via	Volta,1	Collemarino
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